
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
G. Antonietti 

ISEO 

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO 

OGGETTO: Approvazione Regolamento per la gestione del patrimonio e 
degli inventari 

 

RIUNIONE n° 4  del 30 giugno 2021 – DELIBERA N° 27 
 

Nell’anno 2021, addì trenta giugno, alle ore 18.30, presso i locali della mediateca, si è riunito il 

Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Enrico Beduzzi. 

Sono presenti i sigg.: Parzani Diego, Angelillo Ines, Maio Marialuigia, Maiolino Sebastiano, 

Moretti Chiara, Purpura Marco, Tiburzi Roberta, Ariozzi Francesca, Beduzzi Enrico, Caldarola 

Daniela, Stefini Giuseppe, Lancini Paolo, Locatelli Alida,  

Sono assenti i sigg: Porteri Tiziana, Tassi Monica, Casale Carolina, Pagani Alberto, Sarzenti 

Michele, Vianelli Emanuela 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO  l’art. 21 Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275; 

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. 

Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, con particolare riferimento agli artt. 29, 30, 

31, 32, 33,34, 35, 36 e 37; 

ILLUSTRATA la bozza del “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari” 

predisposta dal D.S. in collaborazione con il D.S.G.A.; 

  

con la seguente votazione: 

voti favorevoli 13; voti contrari 0; astenuti 0 

DELIBERA 

di approvare il “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari” così come risulta 

dall’allegato A e di disporne la pubblicazione nel sito web istituzionale dell’Istituzione Scolastica 

(sezione amministrazione trasparente) e nel portale unico dei dati delle scuole. 
 

Sarà cura del Dirigente Scolastico provvedere alla trasmissione della presente delibera, unitamente 

al “Regolamento per la gestione del patrimonio e degli inventari” all’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Lombardia, ai sensi e per gli effetti del disposto normativo di cui all’art.29, comma 3 del D.I. 

n. 129 /2018. 

 

 

     IL SEGRETARIO                                                         IL PRESIDENTE 

    Prof.ssa Roberta Tiburzi                                               Sig. Enrico Beduzzi 

 


		2021-07-17T12:30:26+0200
	PARZANI DIEGO




